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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М12 ЖЕНИ 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

ФИНАЛНИ 

НАТПРЕВАРИ 
08.06.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ПОЛУФИНАЛЕ 1 БАДЕЛ 1862 РАБОТНИЧКИ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ДАВКОВ Б. СТОЈЧЕВ Б. РИСТОВСКА Т. 45 42 

Забелешки 

ТГ на тренерот на ЖКК Работнички – Муса А. Поради играње на зонска одбрана. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ПОЛУФИНАЛЕ 2 МВП СКОПЈЕ ПЕТРОВСКИ БИТОЛА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ДИМОВСКИ Љ. ВИДИКОВ А. РИСТОВСКИ А. ИГНАТОВСКИ Б. 28 42 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3 МЕСТО РАБОТНИЧКИ МВП СКОПЈЕ           

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ДАВКОВ Б. СТОЈЧЕВ Б. РИСТОВСКА Т. 29 45 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ФИНАЛЕ БАДЕЛ 1862 ПЕТРОВСКИ БИТОЛА            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ДИМОВСКИ Љ. ВИДИКОВ А. РИСТОВСКИ А. ИГНАТОВСКИ Б. 45 51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-12 ЖЕНИ ОДЛУКИ ФИНАЛНИ НАТПРЕВАРИ  08.06.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на ЖКК Работнички – Муса А., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М16 ЖЕНИ  
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
ФИНАЛНИ 

НАТПРЕВАРИ 
15.06.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ПОЛУФИНАЛЕ 1 ВАРДАР ТИМ АРЕНА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ГАВРИЛОВСКИ А. ИВАНОВСКИ А. 91 37 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ПОЛУФИНАЛЕ 2 БАДЕЛ 1862 КРИВА ПАЛАНКА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

МИЦЕВ Р. ТРЕНЧЕВСКИ М. ПОПЧЕВ К. ИВАНЧЕВ С. 61 30 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3ТО МЕСТО ТИМ АРЕНА КРИВА ПАЛАНКА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ИВАНОВСКИ А.  43 48 

Забелешки 

ТГ на тренер на ЖКК Тим Арена – Ашикова М. поради реакција на судиска одлука. 

  
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ФИНАЛЕ ВАРДАР БАДЕЛ 1862       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

МИЦЕВ Р. ТРЕНЧЕВСКИ М. ПОПЧЕВ К. ИВАНЧЕВ С. 81 64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

M-16 ЖЕНИ ОДЛУКИ ФИНАЛНИ НАТПРЕВАРИ  15.06.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

02. Тренерот на ЖКК Тим Арена – Ашкилова М., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

 

 
 
 

 
 


